
AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Nantes Vigneux 1 Jean-François Miral x x jfmiral@outlook.fr 06 22 19 00 50

Ile d'Or 1 Rodolphe klein x rodolphe.klein@ac-nantes.fr 06 81 37 13 02

Ile d'Or 2 Serge Kostromine x kostros@gmail.com 06 51 65 71 12

Nantes Erdre 1 Arnaud Ardèche x presidentagne44@gmail.com 06 15 50 04 86

Guérande 1 Stephane Roberjot x stephane.roberjot@colasds.com 06 50 97 31 00

Savenay 1 Stephane Perraud x stephaneperraud@orange.fr 06 07 32 45 74

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Savenay 2 Herbert Golven x golven.tupperware@gmail.com 06 19 93 74 08

Guérande 2 Ronan O’Raw x ronanoraw@gmail.com 06 26 64 58 99
Nantes Erdre 2 Bernard Jegado x bernard.jegado@gmail.com 06 40 13 13 74 ²&

Pornic 1 Xavier Gaignard x x xaviergaignard79@hotmail.fr 06 79 08 69 56
Nantes Vigneux 2 Jean-Francois Miral x jfmiral@outlook.fr 06 22 19 00 50

La Baule 1 Michel Baron x michel-baron@club-internet.fr 06 63 07 71 77

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Ile d'Or 3 Olivier Mayras x x mayras.olivier@gmail.com 06 23 05 45 24

La Baule 3 Christophe Preschez x cpreschez@gmail.com 06 32 90 50 07

Savenay 3 Emmanuel Souron x famillesouron@wanadoo.fr 06 68 07 20 77

Le Croisic 1 Mickael Leblais x leblaismike@gmail.com 06 35 47 15 98

Guérande 3 Jean-Christophe Boutin x jchristophe.boutin@icloud.com 06 26 42 69 76
Pornic 2 Christophe Fouche x fouchechristophe@hotmail,fr 06 04 65 45 28

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

La Baule 2 Hugues Penhouet x x hugues@penhouet.fr 06 72 76 14 12

Nantes Vigneux 3 Patrice Berthe x x patrice.berthe@abcpliage.fr 06 64 97 39 07 

Neogolf 1 David Furet x x david.furet0324@gmail.com 06 87 65 96 21
Carquefou 1 Thierry le Noach x thierry.lenoach@sfr.fr 06 15 51 92 48

Nantes Erdre 3 Christophe Oswald x coswald44@gmail.com 06 89 51 62 12

Saint Sébastien 1 Meriadeg Morlec x meria_44@hotmail.fr 06 61 18 56 07 

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Neogolf 2 David Furet x x david.furet0324@gmail.com 06 87 65 96 21
Guérande 4 Alexandre Chapelin x latable.alexandre@gmail.com 06 30 26 39 73

Pornic 3 Paul Hervé x paul.hervedoc@wanadoo.fr 06 10 56 81 31

Ile d'Or 4 Pierre Giron x pierregiron44@gmail.com 06 81 16 46 51

Savenay 4 Régis Fichet x x fichetregis@gmail.com 06 11 97 80 87
Saint Sébastien 2 Pierre Nicolas Morvant x Pn.morvant@free.fr 06 70 55 90 17

Nantes Erdre 4 Jean-Philippe Mallet x jeanphilippe.mallet@orange.fr 06 48 71 96 53

Guérande 5 Eric Batifoulier x eric.batifoulier44@orange.fr 06 16 56 85 71 

Référent CDG44 - Gestion de la feuille de match Serveur CDG44

Coordonnées Interclubs Hiver - hommes – 2024/2025

Capitaine Equipe / Référent Feuille de match

Division 1

Division 2

Division 3 - Groupe A

Division 3 - Groupe B

Division 4 – Groupe A & B 
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